股份简称：百慕新材 股份代码：430056 公告编号：2013-002

中航百慕新材料技术工程股份有限公司

关于完成代办股份转让证券简称及公司全称变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

北京航材百慕新材料技术工程股份有限公司（以下简称“公司”）取得工商

行政部门核准的《企业法人营业执照》后，在深圳证券交易所办理了公司证券简

称及公司全称变更登记手续。2013年1月18日起，公司名称由“北京航材百慕新

材料技术工程股份有限公司”变更为“中航百慕新材料技术工程股份有限公司”，

英文名称由“Beijing Biam New Materials Technology Engineering Co., Ltd.”变更

为“AVIC BIAM New Materials Technology & Engineering Co., Ltd.”，证券简称由“百

慕新材”变更为“中航新材”，英文证券简称为“AVIC New Materials”

特此公告。

中航百慕新材料技术工程股份有限公司

董事会

二零一三年一月十七日